
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계 평생교육원 ~ 평생교육원

부서: 평생교육원

정책: 아름다운문화센터 관리

단위: 아름다운 문화센터 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생교육원 5,586,736 5,602,956 △16,220

국 45,080 45,080 0

분 120,000 120,000 0

도 112,808 100,288 12,520

시 5,308,848 5,337,588 △28,740

아름다운문화센터 관리 825,797 850,524 △24,727

도 14,000 14,000 0

시 811,797 836,524 △24,727

아름다운 문화센터 관리 825,797 850,524 △24,727

도 14,000 14,000 0

시 811,797 836,524 △24,727

아름다운 문화센터 운영 774,197 798,924 △24,727

101 인건비 30,677 25,404 5,273

04 기간제근로자등보수 30,677 25,404 5,273

○문화센터업무보조(3명) 30,677 25,404 5,273

-기본급 21,316 17,550 3,766

-주휴수당 4,576 3,651 925

-급식비 2,160 1,920 240

-교통보조비 1,620 1,440 180

-연차유급휴가수당 1,005 843 162

경정 21,316,000원

경정 4,576,000원

경정 2,160,000원

경정 1,620,000원

경정 1,005,000원

201 일반운영비 714,640 744,640 △30,000

01 사무관리비 354,800 384,800 △30,000

○강사료 322,800 352,800 △30,000

-정규과정 및 특강 296,800 316,800 △20,000

-보조 및 기타강사료 26,000 36,000 △10,000

경정 296,800,000원

경정 26,000,000원

교육복지지원의 내실화 3,341,324 3,356,624 △15,300

도 20,000 20,000 0

시 3,321,324 3,336,624 △15,300

관내학교에 교육경비 보조 2,228,848 2,244,148 △15,300

유아초중등 교육지원 2,228,848 2,244,148 △15,300

201 일반운영비 1,050 1,750 △700

01 사무관리비 1,050 1,750 △700

○학교급식지원심의 위원수당 0 700 △700경정 0원

308 자치단체등이전 2,225,298 2,239,898 △14,600

06 교육기관에대한보조금 2,225,298 2,239,898 △14,600

○시 전액 지원 사업 923,654 901,154 22,500

-도서관 리모델링(지행초) 22,500 0 22,500

○교육청 대응투자사업 1,110,299 1,147,399 △37,100

-운동장 잔디 조성(동두천초) 10,000 0 10,000

-자연학습장 설치(사동초) 0 39,000 △39,000

-어학실 노후화기자재 교체(동두천중)

23,091 31,191 △8,100

22,500,000원

10,000,000원

경정 0원

경정 23,091,000원
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부서: 평생교육원

정책: 평생학습체제 구축

단위: 평생교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

평생학습체제 구축 241,944 246,244 △4,300

국 32,690 32,690 0

도 37,602 37,602 0

시 171,652 175,952 △4,300

평생교육지원 241,944 246,244 △4,300

국 32,690 32,690 0

도 37,602 37,602 0

시 171,652 175,952 △4,300

비정규학교지원 0 10,000 △10,000

307 민간이전 0 10,000 △10,000

02 민간경상보조 0 10,000 △10,000

○동두천 어메리칸 커뮤니티 운영지원

0 10,000 △10,000경정 0원

성인문해교육 지원 22,640 16,940 5,700

국 16,940 16,940 0

시 5,700 0 5,700

307 민간이전 22,640 16,940 5,700

국 16,940 16,940 0

시 5,700 0 5,700

02 민간경상보조 22,640 16,940 5,700

○성인문해교육 지원 22,640 16,940 5,700경정 22,640,000원

국 16,940 16,940 0

시 5,700 0 5,700

문화공간으로서의 도서관 역할 강화 909,124 879,546 29,578

국 12,390 12,390 0

분 120,000 120,000 0

도 41,206 28,686 12,520

시 735,528 718,470 17,058

최상의 정보서비스 제공 125,000 120,000 5,000

분 120,000 120,000 0

시 5,000 0 5,000

공공도서관 자료구입 125,000 120,000 5,000

분 120,000 120,000 0

시 5,000 0 5,000

405 자산취득비 125,000 120,000 5,000

분 120,000 120,000 0

시 5,000 0 5,000

02 도서구입비 125,000 120,000 5,000

○공공도서관 자료구입 125,000 120,000 5,000경정 125,000,000원

분 120,000 120,000 0

시 5,000 0 5,000

도서관시설 최적관리 784,124 759,546 24,578

국 12,390 12,390 0

도 41,206 28,686 12,520

시 730,528 718,470 12,058
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시립도서관 유지관리 320,453 328,473 △8,020

101 인건비 28,773 31,773 △3,000

04 기간제근로자등보수 28,773 31,773 △3,000

○열람업무지원 인부임 27,825 30,825 △3,000

-기본급 23,325 26,325 △3,000경정 23,325,000원

201 일반운영비 151,000 153,000 △2,000

01 사무관리비 37,100 39,100 △2,000

○대출회원증 물품 4,000 6,000 △2,000경정 4,000,000원

207 연구개발비 39,980 43,000 △3,020

02 전산개발비 39,980 43,000 △3,020

○유해사이트 차단 솔루션 구입

2,500 3,000 △500

○도서관 독서관리시스템 통합구축

37,480 40,000 △2,520

경정 2,500,000원

경정 37,480,000원

정보도서관 유지관리 251,266 253,466 △2,200

206 재료비 6,000 7,900 △1,900

01 재료비 6,000 7,900 △1,900

○독서통장(통장정리기 리본 포함) 0 1,900 △1,900경정 0원

207 연구개발비 26,500 30,000 △3,500

02 전산개발비 26,500 30,000 △3,500

○개인정보보호 시스템 구축

26,500 30,000 △3,500경정 26,500,000원

401 시설비및부대비 3,200 0 3,200

01 시설비 3,200 0 3,200

○운동장 작은도서관 공부방 방음벽 공사

3,200 0 3,2003,200,000원

시립도서관 365일 운영 95,265 85,507 9,758

도 4,950 4,950 0

시 90,315 80,557 9,758

101 인건비 73,265 63,507 9,758

도 3,700 3,700 0

시 69,565 59,807 9,758

04 기간제근로자등보수 73,265 63,507 9,758

○열람업무지원 인부임 73,265 63,507 9,758

- 기본급 51,522 43,875 7,647경정 51,522,000원

도 3,700 3,700 0

시 47,822 40,175 7,647

- 주휴수당 10,271 9,126 1,145

- 연차유급휴가수당 2,232 2,106 126

- 정액급식비 5,280 4,800 480

- 교통보조비 3,960 3,600 360

경정 10,271,000원

경정 2,232,000원

경정 5,280,000원

경정 3,960,000원
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부서: 평생교육원

정책: 문화공간으로서의 도서관 역할 강화

단위: 도서관시설 최적관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

독서교육프로그램 7,040 0 7,040

도 3,520 0 3,520

시 3,520 0 3,520

201 일반운영비 7,040 0 7,040

도 3,520 0 3,520

시 3,520 0 3,520

03 행사운영비 7,040 0 7,040

○인문학 강좌 2,800 0 2,8002,800,000원

도 1,400 0 1,400

시 1,400 0 1,400

○북콘서트 2,500 0 2,5002,500,000원

도 1,250 0 1,250

시 1,250 0 1,250

○저자강연회 1,740 0 1,7401,740,000원

도 870 0 870

시 870 0 870

도서관간 협력사업 18,000 0 18,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

207 연구개발비 18,000 0 18,000

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

02 전산개발비 18,000 0 18,000

○모바일통합회원증발급시스템 구축

18,000 0 18,00018,000,000원

도 9,000 0 9,000

시 9,000 0 9,000

행정운영경비(평생교육원) 266,132 270,018 △3,886

인력운영비(평생교육원) 187,262 191,148 △3,886

직접인건비(평생교육원) 187,262 191,148 △3,886

101 인건비 187,262 191,148 △3,886

03 무기계약근로자보수 187,262 191,148 △3,886

○ 단순노무 인부임(문화센터,시립도서관,정보

도서관) 187,262 191,148 △3,886

- 기본급 79,385 83,398 △4,013

- 상여금 26,462 27,800 △1,338

- 가산금 7,939 8,340 △401

- 주휴수당 15,476 16,427 △951

- 정액급식비 7,760 8,640 △880

- 교통보조비 5,820 6,480 △660

- 명절휴가비 7,857 8,340 △483

- 가족수당 4,840 0 4,840

경정 79,385,000원

경정 26,462,000원

경정 7,939,000원

경정 15,476,000원

경정 7,760,000원

경정 5,820,000원

경정 7,857,000원

4,840,000원

재무활동(평생교육원) 2,415 0 2,415

보전지출(평생교육원) 2,415 0 2,415
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부서: 평생교육원

정책: 재무활동(평생교육원)

단위: 보전지출(평생교육원) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국도비반환금(평생교육원) 2,415 0 2,415

802 반환금기타 2,415 0 2,415

01 국고보조금반환금 5 0 5

○공공도서관 개관시간 연장사업 5 0 55,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,410 0 2,410

○평생교육 전문인력 인건비 2,342 0 2,342

○'경기도민, 책과 통하다'사업 65 0 65

○공공도서관 개관시간 연장사업 3 0 3

2,341,630원

64,200원

2,510원
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